
令和 3年 9月 2日 

東京都立総合工科高等学校長 

                                                                    中村 辰雄 

 

 

総工祭開催方法変更について 

 

 

日頃より本校の教育活動へのご協力・ご支援頂きありがとうございます。 

さて、本校では 9月 25日・26日の総工祭に向けて 1学期より準備をしてまいりまし

た。しかしながら緊急事態宣言の延長や新規感染者数の増加に歯止めがかからない状況を

鑑み、総工祭の開催を下記のように変更いたします。また準備等につきましては、東京都

教育委員会より示されているガイドラインに則り感染予防対策を徹底し安全第一で実施い

たします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                 記 

 

1 開 催 日  10月 11日（月）～15日（金） 

 

2 開催形式  オンライン（各企画団体の動画やスライドショー等を配信し、視聴しま

す。） 

 

3 公  開  本校生徒（保護者は生徒と一緒に視聴してください。） 

 

 

                                    以上 

 

 

                   ［問い合わせ先］ 

                    東京都立総合工科高等学校 

                     副校長 浅野 恵治 

                     電 話 ０３（３４８３）０２０４ 


